
 
 

 | Verze 01-2021 

Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Název práce: Vzájemný vztah bolesti s úzkostí a depresí u onkologického pacienta 

Autor práce: Bc. Vendula Stejskalová 

Studijní program/studijní obor: N5341 Ošetřovatelství / Ošetřovatelská péče v int. oborech 

Akademický rok: 2021/2022 

Vedoucí práce: PhDr. Kateřina Horáčková, Ph.D.  

 

* Pokud vedoucí práce vyhodnotí 4 a více kritérií označených hvězdičkou jako hraniční, měla by být 

diplomová práce celkově hodnocena F.  

 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 

A B C D E F 

Výstižnost anotace x      

Úvod práce x      

Teoretická část 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu x      

Členění a návaznost kapitol, provázanost s průzkumnou/praktickou částí* x      

Práce s odbornou literaturou, současný stav poznání   x      

Metodika 

Cíle práce  x      

Výzkumné/průzkumné otázky, event. hypotézy  x      

Vhodnost a správnost použitých metod* x      

Popis, vysvětlení použitých metod  x     

Prezentace a interpretace výsledků 

Správnost, přesnost x      

Přehlednost, jasnost* x      

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň x      

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky* x      

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností  x      

Dosažení stanovených cílů* x      

Význam pro praxi, další perspektiva zpracování x      

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony* x      

Stylistika x      

Gramatika a pravopis* x      

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh x      

Rozsah práce* x      

Spolupráce x      



 

Zachování anonymity respondentů a zařízení, kde probíhá výzkum/průzkum*: ano  

 

Míra shody je   3 %. Diplomová práce není plagiát. 

 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

 

Studentka Bc. Vendula Stejskalová si pro svoji diplomovou práci zvolila téma velmi náročné, zajímavé, 

vysoce aktuální a potřebné pro ošetřovatelskou praxi.  

 

Teoretickou část hodnotím jako zdařilou, představující aktuální teoretická východiska pro část 

empirickou. Studentka využívá dostatečné množství relevantní literatury, kterou vhodně cituje.  

 

Design výzkumu byl se studentkou nastaven předcházející vedoucí práce. Osobně postrádám zařazení 

respondentů s opiátovou terapií do výzkumného vzorku. Opioidy neznamenají vždy změnu kognitivních 

funkcí. K dalším částem výzkumného šetření i diskuzi nemám komentáře. 

 

Studentka pracovala velmi aktivně, samostatně. Velmi rychle se přizpůsobila změně vedoucí práce. Dále 

svoji aktivitu prokázala účastí ve Studentské grantové soutěži Univerzity Pardubice 2021. Aktuálně byl 

přijat k recenzi článek se stejným názvem DP do časopisu Health Studies při Katolické univerzitě 

v Ružomberoku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace  (A, B, C, D, E, F) 

 

 

A 

 

 
Dne: 21. 5. 2022                                                                                 PhDr. Kateřina Horáčková, Ph.D. 

                                  Podpis  


